CHPT DE FRANCE PETIT BASSIN
ANGERS - 12 ET 13/12/2020

2 - samedi 12 décembre 2020

12/12/2020 - 16:00

Epreuve 6
12/12/2020 - 16:05

Tous, 100m Papillon

AVENIRS JEUNES

Liste résultats

Points: FFHIPCICSD 2018

Rang AN Temps Pts
1. MASSE, Zélia 06 SPORTING CLUB CENTRE D'APPRENT1:14.37 798
2. HAAB, Manon 05 CNBYV Bellegarde 1:21.47 583
3. DENAYER, Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 1:09.43 444
4. PORTAL, Kylian 06 CNO Saint-Germain-en-Laye 1:08.98 377
5. THERON, Jean baptiste 06 Handisport Onet Rodez 1:24.63 95
6. DESFOSSES, Laurine 06  Club des otaries de cesson vert Saint Del:52.93 21
7. BELLANGER, Alexis 05 Vannes Agglo Natation 1:35.01 10
8. KUHNI, Natacha 07  Handisport Lyonnais 2:28.12
Epreuve 6 Tous, 100m Papillon JUNIORS
12/12/2020 - 16:05 Liste résultats
Points: FFHIPCICSD 2018
Rang AN Temps Pts
1. PORTAL, Alex 02 CNO Saint-Germain-en-Laye 56.10 924
2. DIDIER, Ugo 01 Cercle des Nageurs de Cugnaux 1:04.45 785
3. PAULI, Agathe 03  handisport marseille 1:19.96 601
4. MORCEAU, Leane 03  Club Nautique Neuvillois 1:15.49 581
5. MAZET VIGNAUD, Luan 03  Montpellier Paillade Natation 1:22.13 473
6. VIEIRA, Quentin 04  AS Cité Scolaire René Pellet 1:18.81 104
7. KERKOUR, Zacharie 03  Angers Natation 1:25.30 39
8. BARDET, Matteo 04  Club Aquatique Haute Saintonge 1:31.88 7
9. RAYS, Amadeo 03 La Roche Sur Yon Natation 1:47.18
BIRAUD, joris 03 cac cholet 1:59.17
Epreuve 6 Tous, 100m Papillon SENIORS MASTERS

12/12/2020 - 16:05

Liste résultats

Points: FFHIPCICSD 2018

Rang

MARAIS, Florent
ROZOY, Charles
ROULET, Anaelle
SUPIOT, Claire
PIERRE, Emeline
CORNIC, Mael
HAIBACH, Alexandre
BARON, Pierre Alexandre
CORDIER, Amélie
MAHISTRE, Yohann
TALLON, Matthieu
ROBELET, Antoine
MARION, Benjamin
SABATE, Sandy
DESSAGNES, Melody
ABOUDAI, Alexandre
HAEFFELE, Simon
GUINET, Corentin
WADOUX, Gregory
LAURENT, Elise

AN

00 handisport antibes mediterranee
87  Handphyclub

96 Les Sables d'Olonne Natation

68  Angers Natation

99  Dauphins Section Paloise

00 Handisport Brest

83  Asc Pau Bearn Handisport

96 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE
96 Toac Natation

95  Handisport Valence

88 Les Antilopes Handisport Angou
79  Angers Natation

00 Club de Natation d'Aix en Savoie
81 C.S.Clichy 92 Natation

00 Guyenne Handinages Bordeaux
93 Ashge

Temps

57.55
1:03.21
1:10.50
1:17.03
1:14.84
1:09.29
1:08.30
1:09.63
1:29.51
1:17.30
1:17.29
1:32.39
1:36.22
1:37.76
2:05.50
1:41.57

97  Sports Reunis Colmar Handisport Natatic1:46.21

95  Handisport Valence

1:49.31

80  Sports Reunis Colmar Handisport Natatic1:51.92

92  Handisport Valence

2:13.78

Pts

931
857
835
756
704
586
574
435
349
275
117

20

10

w

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Federation Francaise Handisport
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